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Halstensgardheisen
Fugleleiken
Geiloheisen EXPRESS
Slaattaheisene
Korken

Arnetrekkene
Barnetrekket
Flellhesen
Vestliaheisen EXPRESS
Bjpdnahelsen
Trollheisen
Trollklubben
Hufsehelsen

Toppheisen
Kikutheisen EXPRESS
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Sikkerhets-sone

Det er ikke tillatt & bevege seg
innenfar en sikkerhet-sone pa 25 m av
trakkemaskinen.

Det erikke tillatt a oppholde seg i
anlegget utenom apningstiden. Kjering
utenfor leypene skjer pa eget ansvar.

Safety zone
itis prohibited to be within @ 25 msafety
zaone of the snow groomer.

Remaining within or accessing the
facility outside of opening hours 1s also
prohibited. Skiing outside the prepared
areas is done at the skier's own risk.
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Leypeinformasjon / Trail map information

Nr. Navn/Name

1

12
13
14
15
16
21
22
23
24
26
27

A lkorken
Steinspretten
Muisikkbakken
Orreleiken
Tiurspranget
Fuglelelken
Sonjalaypa
Telemarken
Olaleypa
Vst Alléen
Gellolpypa
Traversen

30a Slaattaloypa
30b Hakkebakken

31
32

33
34

Slaattajordet
Slaattasvingen
S'en
Storekorken

-
1200
600
1200
700
800
800
1350
700
Q00
500
1200
600
500
500
2x400
700
500
500

CHILD CARE :'

",

T

205
165
265
170
170
170
250
160
250
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250
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40
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65
140
140
140
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35
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41
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55
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. Navn / Name

Bukkene Bruse
Anneleypa
Hexelpypa
Arnelgypa
Sentrumsloypa
Barnelpypa
Trineloypa
Flellpypa
Flellrypa
Havsdalsleypa
Flellcrossen
Rypestien
Bjpdnastigen
Bjpdnaleypa
Eivaloypa
Vestlialpypa
Randilpypa
Gelloparken
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b0
600
500
600
1050
200
600
1600
ba0
1500
Q00
1050
200
2000
1500
1400
1300
300

T

40
140
120
110
110
30
110
200
85
200
200
100
35
275
275
275
275

g5

Nr

57
58

61
63
64
65
66
68
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1080 moh
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. Navn / Name

Trollklubben
Trollbakken
Hallingen
Asleleypa
Hufselpypa
Davidloypa
Gurolgypa
Tonelpypa
Eventyrlgypa
Kikutlpypa

-» 1
200 20
2490 810
1300 275
1400 275
240 20
440 10
480 60
1300 50
S10[0 i
1300 50

|I Lk '|_ I| I| I| I|I _I.I'l |" 'I.I'- S I |I " | b s A || |

'l
: ;’- B

" .
"gh /
VA o o
1 ™

i

'''''

Skiheis/trekk
Skilifts

Meget lett
Very easy

Lett
Easy

Middels
Medium

Krevende
Difficult

Upreparert
Not prepared

Skive
Snow trafl

Chair Uft for 6

Stolhels 4 pers
Chair Lft for 4
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1178 moh
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SKIBUSS

skigeilo.no

T-krok=heis
T-bar Lift

Skalheis
Button lft
Skiband
Magic carpet

Skibuss
Ski bus

Skibuss holdeplass
Ski bus stop

Parkering
Parking

Restaurant
Restauraont

Informasjon
Information

Turistinformasjon
Tourist information
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Skipatrulje
Ski Patrol

Jernbane
Railway

Terrengpark
Terrain Park

Self-timer
Self-timer

Fun Slope
Fun Slope

Barneomrade
Chitdren Area

- Treningsarena
- (Kun apent i perioder)

Training arena (Only
open certain periods)



